Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 11им. С.М.Жолоба
муниципального образования город-курорт Анапа

П Р И К А З

От    15 октября 2021 года
                 № 173
О назначении ответственного за формирование
 и ведение РИС и  ФИС  в 2022 году
На основании плана работы МБОУ СОШ № 11 на 2021– 2022 учебный год  и в целях организации качественной подготовки и проведения  государственной итоговой аттестации выпускников 9, 11  классов в 2022 году     п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  Порядок формирования и ведения региональной информационной системы обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №11 им. С.М.Жолоба.
2. Романову Н.В., заместителя директора по УМР, назначить ответственной за формирование и ведение ФИС и РИС  в рамках подготовки и проведения ГИА-11 .
3. Матюшину Н. С., заместителя директора по УВР, назначить ответственной за формирование и ведение ФИС и РИС в рамках подготовки и проведения ГИА-9 .

И. о. Директора  МБОУ СОШ №11
Ясюк А. Я.